
令和７年１１月５日 

保護者の皆様へ 

丹波市立大路小学校 

校長 廣瀬 ゆかり 

 

マラソン記録会について 
 

向寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動に格別のご支援ご協力を賜っておりますことに厚くお礼申し上

げます。 

 さて、本年度のマラソン記録会を下記の通り実施いたします。保護者の皆様におかれ

ましては、公私何かとご多用のことと存じますが、児童の力いっぱいの走りにご声援を

頂ければ幸いです。よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年１２月５日（金） 午前９時３０分開会 （雨天中止） 

 

２ 場 所  丹波市立大路小学校運動場、及び東側周辺道路 

 

３ 出走予定時刻 
 

１年生 ９：４０ ４年生 １０：３５ 

２年生 ９：５０ ５年生 １０：５０ 

３年生 １０：００ ６年生 １１：０５ 

   ＊各学年児童全員がゴールした後、予定時刻に合わせて次学年がスタートします。 

 

４ その他 

 ・雨天や運動場の状態が悪い場合は中止となります。 

中止（延期）の場合は、当日の午前９時に、らくらく連絡網及び、防災行政無線にて

連絡します。 

・運営状況によっては時間通りとならない場合があります。予め、ご了承下さい。 

・参観に車でお越しの際は、校舎南側駐車場を使用ください。大会中の駐車は係の指

示に従って頂きますようお願いします。 


